Совет  городского поселения «Карымское»

РЕШЕНИЕ
« 10 » апреля  2025 г.                                                                                № 4

«Об осуществлении внешнего муниципального
финансового контроля»
[bookmark: _GoBack]
В соответствии с главой 21 статьями 1841, 1842 п.2, 187  Бюджетного кодекса Российской Федерации; частью 10 статьи 35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ; статьей 60 Устава городского поселения «Карымское», Положения  № 11 от 05 сентября 2023 г.  «О бюджетном процессе городского поселения «Карымское»»,  Совет городского поселения «Карымское» решил:

1.В соответствии со ст. 2646 Бюджетного кодекса РФ передать отчет об исполнении консолидированного бюджета городского поселения «Карымское» за 2024 год в Контрольно-счетную палату муниципального района «Карымский район» для осуществления внешнего муниципального  финансового контроля в установленные Бюджетным кодексом РФ сроки.

Глава городского поселения
«Карымское»                                                                    И.И. Мыльников